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Keväinen tervehdys, Kokonjärven 
suojeluyhdistyksen Jäsen  
 
Jäät  lähtivät  Kokonjärvestä  huhtikuun 

alkupäivinä. Muuttolinnut vesilintujen osalta ovat 

saapuneet. Pesintä ainakin  telkillä on  jo alkanut. 

Ja monilla mökeillä  kesäkauden  avajaiset  lienee 

on jo pidetty.   

 
Viime kesän joutsenpoikue 

 
Oletko  kiinnostunut  teettämään  rannassasi 
järvikasvillisuuden niittoa? 
 
Järvikasvillisuuden  niitto  järjestetään  tulevana 
kesänä  heinäkuun  puolivälissä.  Niittokustannus 
mökkiä  kohden  on  ollut  keskimäärin  300‐400 
euroa/mökki/kerta.    Niittää  pitäisi  kolmena 
vuotena peräkkäin. 
 
Järvikasvillisuuden  niittoon  halukkuutensa  ilmoitti 
viime  syksynä  6  mökkiläistä.    Vielä  mahtuu 
mukaan.   
 
Rantakasvillisuuden niitosta on jokaisen kiinteistön 
tehtävä  niittoilmoitus  ELY‐keskukselle 
http://www.ymparisto.fi/fi‐
FI/Vesi/Vesistojen_kunnostus/Rantojen_kunnostus
/Rannan_ruoppaus 
Myös  naapureiden  suostumuslomake 
niittotoimenpiteeseen  tarvitaan.    Mikäli  tarvitset 
apua  lomakkeiden  täytössä,  Pirjo  Lundeqvist  p. 
0500  741620  pirjo.lundeqvist@yplpalvelu.fi  on 
lupautunut auttamaan.  
 

Ilmoita niittohalukkuudestasi  31.5.2016 mennessä 
Pekka Mäkelälle pekka.makela@spjl.fi.  Toivomme, 
että  toimitat  samalla  ELY‐keskukselle  tekemäsi 
jäljennöksen  niittoilmoituksesta  Pekalle,  jotta 
saamme  tiedot  vesialueen  omistajalta  haettavaa 
lupaa varten. 
 
HAMK  kestävän  kehityksen  opiskelijatyö  – 
selvitystyö  Kokonjärven  tilan  parantamiseksi 
valmistui 
 
Kokonjärven  kunnostamiseen  tarvitaan 
toimenpiteitä  sekä  sisäisen  että  ulkoisen 
kuormituksen  vähentämiseen.  Lisätietoa 
tutkimuksesta  löytyy  nettisivuilta 
www.kokonjarvi.com. 
 
Mielipidekysely järven vaikutuspiirissä oleville 
 
Toukokuun  lopulla  lähetetään  järven 
vaikutuspiirissä  oleville  mielipidekysely.    Kyselyn 
tavoitteena  on  saada  mukaan  uusia  ihmisiä  
yhdistystoimintaan  sekä  jäseniksi.    Sekä  tuomaan 
uusia  ideoita  ja  ajatuksia  konkreettiselle 
tekemiselle järven hyväksi. 
 
 
Mato‐onget  viuhumaan  joukolla  lauantaina  18. 
kesäkuuta klo 17‐18  – Ottaako idea onkeen? 
 
Olisipa  mukava  nähdä  joskus  paljon  soutajia 
liikkeellä  yhtä  aikaa  Kokonjärvellämme  ja  väkeä 
laitureidensa  nokissa  –  ja  kaikilla  mato‐onget 
mukanaan!  
 
Onginta‐aika noin klo 17‐18. Kalasaaliiden punnitus 
Kokon urheilukentällä (n. Välkkiläntie 315 kohdalla) 
klo  19.  Parhaat  saavat  mahdollisesti  jotain 
palkinnoksi,  kaikilla  joka  tapauksessa  tilaisuus 
paistaa makkaraa  ja  turinoida  yhteisellä nuotiolla, 
näyttää taitojaan 1‐korisella frisbeegolfradalla  ja    ‐ 
vaikka musisoida, ken osaa. 
 
Palautetta,  kuten  myös  ideoita  muista 
mahdollisista  yhteisistä  tapahtumista  järvemme 
suojelutyön  hengen  ylläpitämiseksi 
vastaanotetaan. 
 
 
Hallitus 


